关于2017年度省级高等职业教育改革研究项目结题的公示

根据《省教育厅关于开展2019年度高等教育教学改革研究项目申报与结题工作的通知》（黑教高函〔2019〕242号）文件要求，学校组织了省级高等职业教育改革研究项目验收工作。经过专家评审，现将验收结果予以公示，公示时间为：2019年7月4日至8日。

	2017年度省级高等职业教育改革研究项目结题验收结果

	序号
	主持人
	项目编号
	所属部门
	项目名称
	参与人
	验收结果

	1
	于红岩
	SJGZY257
	管理工程系
	基于大数据理论的继续教育改革研究——以《管理信息系统》课程为例
	尹宏飞、吕秀梅、刘玉洁、韩雪
	通过

任何部门和个人对评审结果有异议的，可在评审结果公示期内以书面形式向教务处提出，电话号码：0452-6186016（内线6016）。部门提出异议的，须加盖部门公章；个人提出异议的，须签署真实姓名以及联系方式。

齐齐哈尔工程学院教务处
2019年7月4日